bus qui in une tempus apparuerit et tamdiu in territoriis Ulis iuris nostris quam abere uixi sumus

eorum potestate permaneat quamdiu ueniat pote- in infrascripto loco et fundo madina et sunt rebus

stas qui in predicto monesterio recuperare faciant ipsis de sediminis pecias duas de uineis cum areis

pro anime nostre nostros nostrumque iugalibus in qua estât pecias duas de campis arabilibus sunt

et madrona item idoni qui fuit meus uir mercede pecias tres de siluis castaneis cum areis in qua

ab omni omine defensare qui si defenderé non po- estad pecias quinqué de platas pecias trex. de stal-

tuerimus aut si uobis exinde aliquit per couis in- lareis pecias duas primo sedimen cum edificias ca-

genium subtraere quexierimus tunc in dublum ea- b sarum super se abente et uinea cum area in qua

dem ofersio ut supra legitur uobis restituamus si- estad insimul se tenente dicitur a ripa laco da una

cut in tempore fuerit melioratis aut ualuerint sub

estimacione in consimilibus locis et пес nobis li-

cead ullo tempore nolle quod uoluit sed quod a

me semel factum uel conscriptum est sub iusiuran-

dum inuiolabiliter conseruare promito con stipula-

cione subnixa. Actum ciuitate ianua féliciter.

Signum -f-j-j- manibus infrascriptorum Gandolfo ui-

cecomes et ofiga iugalibus et madrona que ас carta

aufersionis fieri rogauerunt et item gandolfo usor

suus consensit ut supra legitur.

Signum { I I I ¡' manibus berito et petro et thomas

et adalardo et bonfilio omnes lege uiuentes romana

testes.

•j- Hartfero presbiter subscripsi.

Ego oberto notarius scriptor uius carte aufcrsiouis

post tradita compleui et dedit.

(GCLXXX)

AdAmo e Domenico, germani , donatio alt ahbazia

de1 satiti Filino e Graciniano alcwii beni posse-

duti ncl luogo e territorio di Madina.

10З0, 3 aprile

DaWoriginale. Regio Archivio di Corte. ( Ahbazia de' st. Filino

e Graciniano , m. t , n. 4 ). ( P. D. )

In Xpi nomine Cunradus gratia Dei Imperator

augustus anno imperii eius deo propicio quarto

tercio die mensis aprilis indictione tercia decima

monasterio domini saluatori sanctorum martiri filini

et graciniani quod est fondato infra castro arona

prope laco maiore uenerabilis dominus ursus abijas

prouidi ordinatione fuit quod monasterio ipso cum

omni sua pertinencia pertinere uidetur de sub re-

gimine et potestate domini sancti ambrosii archie-

piscopatum sánete mediolanensis ecclesie nos adam

parte ripa laco da alia sancti marie da tercia san

cti marini et est ipso sedimine cum predicta ui-